
 

ZARZĄDZENIE Nr286/2007 

                                          BURMISTRZA  NIDZICY 

                                          z dnia 16 listopada 2007 roku 

 

w sprawie: ogłoszenie wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy. 

 

    Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) 

i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. ze zmianami) oraz w wykonaniu uchwały 

Nr XVI/123/2007 z dnia 11 października 2007 r. Rady Miejskiej dotyczącej wrażenia 

zgody na wydzierżawienie nie zabudowanej nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata 

stanowiącej własność gminy Nidzica  

Burmistrz  Nidzicy  zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Nidzicy na okres 21 dni. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym i Rolnictwa. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Burmistrz Nidzicy 

Dariusz Szypulski 

 
 
 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

GMKR.72243/22/2007/w 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 286/2007 

Burmistrza Nidzicy z dnia 16 listopada 2007 roku 

 

 

 

W Y K A Z 

 

nie zabudowanej nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy: 

 

 

1. Położenie i opis                        - Działka oznaczona numerem ewidencyjnym  47 

                                                        o powierzchni 0,9500  KW  9728, położona w obrębie  

                                                        i wsi Kamionka;    

                                                                                                    

2. Rodzaj użytku                          -  RIVb-0,0100 ha, PsIV-0,1600 ha, N-0,7800 ha; 

 

3. Powierzchnia dzierżawy          -  0,9500 ha; 

 

4. Sposób zagospodarowania       - na uprawę ziół i budowę suszarni dla Stowarzyszenia               

                                                        Rozwoju Wsi Mazurskiej „My Chcemy”; 

 

5. Wysokość czynszu  

     dzierżawnego                          - 10,00 zł (dziesięć złotych łącznie z podatkiem VAT); 

 

6. Okres dzierżawy                      -  do dziesięciu lat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nidzica, dnia 16.11.2007 r. 

Sporządziła: 

A. Moszczyńska 



 


